
宅建彩西支発 25-024 号 

令和７年９月１日 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 

彩 西 支 部 会 員 各 位 

 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 

彩 西 支 部              

支 部 長  栗 原   武 

情報・政策・業務支援委員会 

委 員 長  池 田 浩 史 

 

 

「彩西支部日帰り研修旅行」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は彩西支部の活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度ご案内申し上げておりました「彩西支部日帰り研修旅行」につきまして、誠

に残念ながら締切日までに最少催行人数に達しなかったため、中止とさせていただくことに

なりました。 

ご参加をお申込み下さいました会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心

よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も会員の皆様にご満足いただける事業を企画してまいりますので、引き続きご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

                       敬具              

  

 

 


